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Dersin Yardımcıları

Dersin Amacı
Dersin amacı sosyoloji ve eğitim sosyolojisi çerçevesinde kuramlar ve kavramların öğrenilmesi ve toplumsal normların oluşturulmasında
eğitimin yerinin tartışılmasıdır.

Dersin İçeriği

Bu ders; Sosyoloji nedir, diğer bilimlerle ilişkileri nelerdir?,Sosyolojinin Kurucuları: Comte, Durkheim, Marx, Weber,Sosyolojik
teoriler,İlkçağ toplum yapısı ve felsefenin kurumlara olan etkisi: Sokrates, Platon, Aristoteles, Sofistler,Ortaçağ toplum yapısı, Doğu ile
Batı kurumlarının karşılaştırılması, felsefenin etkisi; Aquinas, Bacon, Farabi, İbni Sina,Rönesans dönemi; felsefesi, sanatı siyaseti ve
eğitim kurumları,Modernizm, küreselleşme, eğitim felsefesindeki değişim,Geleneksel ve modern eğitim kuramları: Marx ve Comte ve
J.J. Rousseau’nun eğitim felsefelesi ve etkileri,Toplum, toplumsal değerler, normlar, örgütler ve toplumsal yapıda eğitimin rolü ve
önemi,Eğitim Sosyolojisi tanımı ve kapsamı,Eğitim sosyolojisi alanındaki teoriler,Eğitim sosyolojisi alanındaki teoriler ve tartışma,Bilgi
toplumunda medyanın ve eğitimin önemi; medya etiği ve diğer meslek etikleri,Toplumsal değerler, normlar, örgütler ve toplumsal
sorumluluk bilinci oluşturmada eğitimin önemi; konularını içermektedir.

Dersin Öğrenme Çıktıları Öğretim Yöntemleri Ölçme Yöntemleri

1. Eğitimle ilgili temel kavramları açıklayabilir. 1, 10, 11, 13, 19, 2, 3 A, C

1.1. Örgün eğitimin aşamalarını ifade eder. 1, 10, 2, 3, 9

1.2. Yaygın eğitim faaliyetlerinin eğitim içindeki yerini ve önemini tartışır. 10, 2, 3

2. Eğitim ve bilim arasındaki ilişkiyi yorumlayabilir. 1, 2, 3

2.2. Eğitimin ilişkili olduğu bilim dallarını açıklar. 2, 3

2.3. Eğitim bilimini felsefe, sosyoloji, psikoloji gibi bilimlerle ilişkilendirir. 1, 10, 12, 17

4.3. Öğretmen eğitimi ile ilgili gelişmeleri tartışır. 10, 2, 3

Öğretim Yöntemleri
1: Anlatım, 10: Beyin Fırtınası, 11: Seminer, 12: Örnek Olay, 13: Deney / Laboratuvar, 17: Yansıtıcı Düşünce, 19: Kavram Haritası, 2:
Soru - Cevap, 3: Tartışma, 9: Benzetim

Ölçme Yöntemleri A: Yazılı sınav, C: Ödev

Ders Akışı

Sıra Konular Ön Hazırlık

1 Sosyoloji nedir, diğer bilimlerle ilişkileri nelerdir? Ön hazırlık gerekmez

2 Sosyolojinin Kurucuları: Comte, Durkheim, Marx, Weber Ön hazırlık gerekmez

3 Sosyolojik teoriler Ön hazırlık gerekmez

4
İlkçağ toplum yapısı ve felsefenin kurumlara olan etkisi: Sokrates, Platon,
Aristoteles, Sofistler

Ön hazırlık gerekmez

5
Ortaçağ toplum yapısı, Doğu ile Batı kurumlarının karşılaştırılması, felsefenin
etkisi; Aquinas, Bacon, Farabi, İbni Sina

Ön hazırlık gerekmez

6 Rönesans dönemi; felsefesi, sanatı siyaseti ve eğitim kurumları Ön hazırlık gerekmez

7 Modernizm, küreselleşme, eğitim felsefesindeki değişim Ön hazırlık gerekmez

8
Geleneksel ve modern eğitim kuramları: Marx ve Comte ve J.J. Rousseau’nun
eğitim felsefelesi ve etkileri

Ön hazırlık gerekmez

9
Toplum, toplumsal değerler, normlar, örgütler ve toplumsal yapıda eğitimin rolü
ve önemi

Ön hazırlık gerekmez

10 Eğitim Sosyolojisi tanımı ve kapsamı Ön hazırlık gerekmez

11 Eğitim sosyolojisi alanındaki teoriler Ön hazırlık gerekmez

12 Eğitim sosyolojisi alanındaki teoriler ve tartışma Ön hazırlık gerekmez

13
Bilgi toplumunda medyanın ve eğitimin önemi; medya etiği ve diğer meslek
etikleri

Ön hazırlık gerekmez

14
Toplumsal değerler, normlar, örgütler ve toplumsal sorumluluk bilinci
oluşturmada eğitimin önemi

Ön hazırlık gerekmez
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